REPUBLIKA E SHQIPERISE
~ BASHKIALEZHE _
KESHILLI I BASHKISE LEZHE
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VENDIM

Nr. 96, Daté 30. 10. 2025

PER MIRATIMIN E MARREVESHJES SE SUBVENCIONIT NDERMJET
PROGRAMIT URBACT IV 2021-2027 DHE BASHKISE LEZHE PER PROJEKTIN
“URBACT PIONEERS ACCELERATOR”

Mbéshtetur n& ligjin Nr. 139/2015 "Pér Vetégeverisjen Vendore", ligji Nr. 68/2017 “Pér Financat
e Vetéqeverisjes Vendore”, si dhe Marréveshjen e Subvencionit ndérmjet Programit URBACT IV
dhe Bashkisé Lezh& (partneré t& projektit) pér projektin “Urbact Pioneers Accelerator”, t&
protokolluar né Bashking Lezh& me Nr. 15173 Prot., daté 02.09.2025, me propozim t& Kryetarit t&
Bashkisg, Késhilli i Bashkisé Lezhé:

VENDOSI:

1. Miratimin e Marréveshjes sé Subvencionit ndérmjet Programit URBACT IV 2021-2027
dhe Bashkisé Lezhé pér projektin “Urbact Pioneers Accelerator”.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& piké 6, t& nenit 55, t& ligjit Nr. 139/ 2015

“Pgr Vetéqeverisjen Vendore”, t&€ ndryshuar.

SEKRETARI
FLORIDA CUNAJ
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Bashkia Lezhg, Kodi Postar 4501, florida.cunaj@lezha.gov.al, web: ww.lezhg.gqv.al o
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REPUBLIKA ESHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT LEZHE
SEKTORI JURIDIK

Nr. /05_92 Prot. Lezhg, mé ﬁ L 2025

Lénda: Konfirmim vendimi
KESHILLIT TE BASHKISE LEZHE

Pér Dijeni : KRYETARIT TE BASHKISE LEZHE

Bazuar né neninl6 pika 2 gérma “b“t& ligjit nr.107/2016,dat& 27.10.2016 “Pér prefektin e
qarkut”, nenin 54 t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetqeverisjen vendore® t& ndryshuar, ligjin
nr.68/2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore®, konfirmoj bazueshméring ligjore té
vendimit nr.96,daté 03.09.2025 t& Késhillit t& Bashkisé Lezhé “Pér miratimin e marréveshjes
s€ subvencionimit ndérmjet programit URBACT IV 2021-2027 dhe bashkisé Lezh& pér
projektin“Urbact Pioneers Accelerator.
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Adresa: Lagjja “Skenderbej” Lezhé Prefekti.L ezhe@mb.gov.al tel &fax.0215 22 202




